
Додаткові вибори депутатів сільських, селищних,міських рад 

Об»єднаних територіальних громад і відповідних сільських, 

селищних., міських гелів.

23грудня 2018 року

Компаніївська районна виборча комісія 

Кіровоградської області

ПОСТАНОВА

Смт.Компаніївка

 7 _ го д  30 хв

« 07 »_грудня 2018року N9 З

Про створення дільничої виборчої комісії N° 350311 у с.Першотравенка 

відповідно до подань:

Середи Анатолія Івановича, кандидата у депутати в одномандатному 

виборчому окрузі № 24,

Черевко Віктора Васильовича, кандидата у депутати в одномандатному 

виборчому окрузі № 23, -

Компаніївської районної партійної організації політичної партії «Наш край»,

Колєснік Юлії Олександрівни, кандидата у депутати в одномандатному 

Виборчому окрузі №23,

Компаніївської районної партійної організації Всеукраїнського об»єднання «Батьківщина», 

Лебедко Валентини Іванівни , кандидата у депутати в одномандатному 

виборчому окрузі № 24,

Мельник Миколи Миколайовича , кандидата у депутати в одномандатному



виборчому окрузі № 23,

Суковач Валентини Іванівни, кандидата у депутати в одномандатному 

виборчому окрузі № 23,

Голови Компаніївської районної виборчої комісії.

Відповідно до ст.23 Закону України «Про місцеві вибори»,

Компаніївська районна виборча комісія 

ПОСТАНОВЛЯЄ:
У

1. Створити дільничу виборчу комісію №350311 у с.Першотравенка (додаток 1)
2. Постанову з додатком 1 направити до Компаніївської селищної виборчої комісії
3. Компаніївській районній виборчій комісії проінформувати громадян про створення 

ДВК № 350311.

І.А.Сіроштан.



Додаток 1 

до постанови № З

Компаніївської районної виборчої комісії

ДВК № 350311

П.І.П.Б. суб»єкт подання

Загурська Оксана Олександрівна кандидат у депутати
0960834206 Черевко В.В.

Білоус Наталія Олексіївна 
0961639159

Цибенко Тетяна Анатоліївна 
0682358518

ВО «Батьківщина»

ПП «Наш край»

Дорофеева Валентина Іванівна кандидату депутати 
0982148675 Середа А.І.

Зуєва Наталія Володимирівна 
0674586146

Каземірова Зінаїда Борисівна 
0970097343

Лісовський Дмитро Степанович 
0984478343

кандидат у депутати 
Лебедко В.І.

кандат у депутати 
Суковач В.І

голова районної 
виборчої комісії

Семенова Альона Олександрівна кандидат у депутати 
0688776524 Колєснік Ю.А.

Черненко Людмила Олексіївна 
0685362402

кандидат у депутати 
Мельник М.М.

статус в комісії

голова

заступник голови

секретар

член комісії

член комісії

член комісії

член комісії

член комісії

член комісії

Шкурен ко Оксана Анатоліївна 
0969886257

голова районної 
виборчої комісії

член комісії


